

**Tømrerfirmaet OP Byg ApS**  
Sneppevej 9, 6980 Tim

CVR-nr. 41 07 55 54

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

Ole Lund Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet OP Byg ApS Sneppevej 9 6980 Tim
	CVR-nr.: 41 07 55 54
	Stiftet: 14. januar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lasse Wagner Pedersen Ole Lund Pedersen Palle Sofus Pedersen
<b>Direktion</b>	Ole Lund Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Stadil Sparekasse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 459 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>459.404</b>	<b>480.461</b>
1 Personaleomkostninger	-425.093	-426.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.119</u>	<u>-4.794</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>29.192</b>	<b>49.387</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.367
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-229</u>	<u>-781</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.963</b>	<b>49.973</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>28.963</b>	<b>49.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>28.963</u>	<u>49.973</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.963</b>	<b>49.973</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	14.000	14.000
Varebeholdninger i alt	14.000	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.545	114.029
Andre tilgodehavender	10.994	1.613
Tilgodehavender i alt	31.539	115.642
Likvide beholdninger	168.908	40.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>214.447</b>	<b>170.104</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>214.447</b>	<b>170.104</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-32.072	-61.035
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.928</b>	<b>-21.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.029	62.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.562	28.343
Anden gæld	109.928	100.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.519	191.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>206.519</b>	<b>191.139</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>214.447</b>	<b>170.104</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-111.008	-71.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.973	49.973
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-61.035	-21.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.963	28.963
	<b>40.000</b>	<b>-32.072</b>	<b>7.928</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.864	418.864
Andre omkostninger til social sikring	6.229	7.416
	<u>425.093</u>	<u>426.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ikke aktiveret udskudt skat udgør 7 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Årlige huslejeforpligtelser udgør 30 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.		